## INTERESSENGEMEINSCHAFT BÜSBACH e.V.

1. Vorsitzender: Georg Blatzheim, Konrad-Adenauer-Str. 131, 52223 Stolberg

Geschäftsführung: Astrid Meyers Peitschenweg 3 52223 Stolberg



## **Aufnahmeantrag**

Hiermit beantrage(n) ich/wir die Aufnahme in die Interessengemeinschaft Büsbach e.V.	
Name:	Vorname:
PLZ / Wohnort:	Geburtsdatum:
Straße:	Handy:
Telefon:	E-Mail:
Den Mitgliedsjahresbeitrag in Höhe von	
<b>20,00 €</b> für Vereine bis zu 30 Mitgliedern	<b>18,00 €</b> für mich als Einzelperson
<b>40,00 €</b> für Vereine mit 31-75 Mitgliedern	
<b>60,00 €</b> für Vereine mit über 75 Mitgliedern	
Datum:	Unterschrift:len Konten
BIC  SEPA-Lastschriftmandat	
Zahlungsempfänger Interessengemeinschaft Büsbac Gläubiger-Identifikationsnummer DE16ZZZ00001236625 Mandatsreferenz (wird später mitgeteilt)	h e.V.

 $Ich\ erm\"{a}chtige\ die\ Interessengemeinschaft\ B\"{u}sbach\ e.V.\ Zahlungen\ von\ meinem\ Konto\ mittels\ Lastschrift\ einzuziehen.$ 

Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Interessengemeinschaft Büsbach e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart: 01.06. eines jeden Jahres

## Vereinssatzung und Informationen:

Ich/wir bestätige(n) den Empfang sowie die Kenntnisnahme der Vereinssatzung. Des Weiteren bin/sind ich/wir mit der Speicherung und Verarbeitung meiner/unserer persönlichen Daten zur Führung meiner/unserer Mitgliedschaft einverstanden und über die Handhabung/Speicherung informiert worden.

## Austritt aus dem Verein

Der Austritt ist nur zum Ende des Kalenderjahres möglich und muss bis zum **30.11**. dem Vorsitzenden der Interessengemeinschaft Büsbach e. V. schriftlich erklärt werden.

<u>Bankverbindungen:</u> Sparkasse Aachen, Geschäftsstelle Büsbach, Kto.: 1072102898, BLZ: 39050000, IBAN: DE26 3905 0000 1072 1028 98, BIC: AACSDE33XXX